Gesamtergebnis

Team WK Il

Teamplatz Gesan Startnr.

Seite 1

Name

1 Poelchau-Oberschule

7

9

14
15
13
22
23
27

692
687
679
686
675
671
674
673

Stanic
Ramm
Gebauer
Salewski
Gosda
Angerer
Schonfeld
Heimweg

Jugend trainiert fr Olympia 26.05.

Vorname

Miguel
Leon
Henry
Heiko
Annika
Kyra
Friederike
Helene

2 Gustav-Heinemann-Schule

1
24
32
33
5
6
20
31

592
603
596
595
590
501
594
602

Liebener
Zyzik
Beinlich
Keyser
Liebener
Liebener
Zachow
Rangel

Tom

Zyzik
Benny
Jan-Philipp
Paula
Cara

Josie
Camilla

~B
Pl §

Schule

Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule

Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule

KXx

JUGEND
TRAINIERT
OLYMPIA

BUNDESWETTBEWERB
DER SCHULEN

Jg Gesamtzeit

1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997

03:25:33
0:23:05
0:23:38
0:24:41
0:24:58
0:24:33
0:28:03
0:28:03
0:28:33

03:28:48
0:20:17
0:28:12
0:29:26
0:29:46
0:22:34
0:22:43
0:26:56
0:28:54

2011

26.05.2011
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Seite 2

WK 1l

Startnr.
592
563
580
566
590
591
692
578
687
584
581
600
675
679
686
684
690
565
681
594
682
671
674
603
571
689
673
685
678
688
602
596
595
676
577
598
693
691
586
574
583
599
672
575
576
570
572
573

Name
Liebener
Schroder
Nadeborn
Waszak
Liebener
Liebener
Stanic
Duft
Ramm
Bodlaender
Hermann
Lapawczyk
Gosda
Gebauer
Salewski
Gebauer
Altmann
Bartel
Hilgendorf
Zachow
Rosch
Angerer
Schonfeld
Zyzik
Dittmann
Schoén
Heimweg
Muhlenberg
Schlimmgen
Heinrich
Rangel
Beinlich
Keyser
lllmann
Assad
Salzam
Neumann
Mazana
Meyer
Weisse
Tischer
Pilek
Guembel
Kujus
Martin
Lange
Steiner
Thielmann

Vorname
Tom
Raphael
Felix
Felix
Paula
Cara
Miguel
Yannik
Leon
Julian
Anton
Thore
Annika
Henry
Heiko
Paul
Janik
Andre
Dan
Josie
David
Kyra
Friederike
Zyzik
Mark
Maximilian
Helene
Timm
Lennart
Marvin
Camilla
Benny
Jan-Philipp
Julie
Wissal
Niklas
Marcel
Jan

Erik
Mark
Simon
Carsten
Julia
Moritz
Rafael
Martin
Leo
Leonhard

Jugend trainiert fir Olympia 26.05.

Verein
Gustav-Heinemann-Schule
Weinberg Gymnasium
Flatow-Schule

Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Poelchau-Oberschule
Flatow-Schule
Poelchau-Oberschule

ISB Middle School
Flatow-Schule

TuS Neukolin
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Tempelherren-Grundschule
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Schule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Schule
Alfred Wegener Realschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Gustav-Heinemann-Schule
Poelchau-Oberschule
Alfred Wegener Realschule
Gustav-Heinemann-Schule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule

Klax Grundschule Pankow
Alfred Wegener Realschule
Sid-Grundschule
Gustav-Heinemann-Schule
Poelchau-Oberschule
Alfred Wegener Realschule
Alfred Wegener Realschule
Alfred Wegener Realschule
Alfred Wegener Realschule
Alfred Wegener Realschule

a6
M

Klasse

mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
weibliche Jugend B
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
weibliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
weibliche Jugend B
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
mannliche Jugend
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2011

KXx

JUGEND  BUNDESWETTBEWERB
TRAINIERT DER SCHULEN
FU

R
OLYMPIA

Jg Gesamtzeit

1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1996
1999
1997
1999
1996
1997
1996
1996
1996
1998
1998
1997
1998
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1996
1996
1997
1996
1999
1996
1999
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996

0:20:17
0:20:58
0:21:25
0:22:10
0:22:34
0:22:43
0:23:05
0:23:27
0:23:38
0:24:03
0:24:07
0:24:28
0:24:33
0:24:41
0:24:58
0:25:52
0:26:13
0:26:26
0:26:35
0:26:56
0:27:18
0:28:03
0:28:03
0:28:12
0:28:24
0:28:31
0:28:33
0:28:45
0:28:48
0:28:53
0:28:54
0:29:26
0:29:46
0:30:29
0:30:41
0:30:51
0:30:54
0:30:58
0:31:04
0:32:02
0:32:33
0:33:10
0:33:53
0:36:40
0:40:53
0:40:53
0:40:54
0:40:54

26.05.2011



Gesamtergebnis

WK IV

Gesar Startnr. Name

Jugend trainiert fr Olympia 26.05.2

Vorname Verein

1 564 Cuccoli Nico

2 655 Schmelcher Jonas
3 582 Battel Lena

4 656 Hoffmann  Kevin
5 560 Andratschke Nils

6 658 Schmidtman Hagen
7 660 Barthel Joseph
8 585 Lemke Sarah
9 670 Harms Nele
10 657 Petersohn Thadeus
11 668 Friese Lizzy
12 664 Lube Laura
13 663 Schréder  Clara
14 662 May Nels
15 669 Schauland Lara
16 666 Blei Maxi

Seite 3

Schule am Wasserturm
Schule an den Piittbergen
Siid-Grundschule

Schule an den Piittbergen

Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Klax Grundschule Pankow
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
Schule an den Piittbergen
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Klasse

Schiiler B

mannliche Jugend B
Schiilerinnen B
mannliche Jugend B
Schiiler B

mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
Schilerinnen B
mannliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
weibliche Jugend B
mannliche Jugend B
weibliche Jugend B
weibliche Jugend B

011

KXx

JUGEND BUNDESWETTBEWERB
TRAINIERT DER SCHULEN

OLYMPIA

Jg Gesamtzeit

2000
1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
2001
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999

0:18:48
0:20:01
0:20:28
0:21:52
0:21:55
0:22:53
0:22:58
0:24:03
0:24:29
0:24:41
0:25:08
0:25:09
0:25:20
0:25:25
0:25:37
0:26:34

26.05.2011



